～保護者宛 文例～

重 要
事務連絡

令和６年１月22日

 各保護者 様

給食運営課長

2024年1月～3月分食材料名の変更について

学校給食につきましては日頃よりご理解賜り、心よりお礼申し上げます。

「しらす干し」の記載について下記のとおり訂正がありました。

つきましては、2024年1月～3月分食材料名に変更がありますので、ご確認のほどよろしくお願いい

たします。

記

１ 変更内容

2024年1月～3月分食材料名 ※26 しらす干し

（１） 変更前

（２） 変更後

※同一ラインは削除、下線部が追加になっています。

２ 使用日

  １月の使用はありません。２月以降に使用しますので、献立表を確認してください。